DUAL MEET PORTUGAL & ANDALUCIA

JUNIOR / INFANTIL 23-24

26-28/04/2024

COMPLEJO DEPORTIVO INACUA MALAGA

MALAGA



FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

1-1°SESION 26/04/2024
Prueba 1 Fem., 800m Libre Infantil Femenino (DUAL)
26/04/2024 - 17:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Puntos
1. CASTILLO ACERO, Helena 10 FED. ANDALUCIA 9:17.79 9,00
50m: 30.70 30.70 250m: 2:48.98 35.20 450m: 5:11.66 35.33 650m: 7:33.44 35.12
100m: 1:04.63 33.93 300m: 3:24.80 35.82 500m: 5:47.36 35.70 700m: 8:09.12 35.68
150m: 1:38.85 34.22 350m: 4:00.52 35.72 550m: 6:22.46 35.10 750m: 8:43.44 34.32
200m: 2:13.78 34.93 400m: 4:36.33 35.81 600m: 6:58.32 35.86 800m: 9:17.79 34.35
2. CRAVEIRO, Luana Ferreira 09 Portugal 9:23.81 4,00
50m: 31.25 31.25 250m: 2:52.21 35.64 450m: 5:15.35 35.54 650m: 7:38.67 35.71
100m: 1:05.54 34.29 300m: 3:28.29 36.08 500m: 5:51.28 35.93 700m: 8:14.57 35.90
150m: 1:41.03 35.49 350m: 4:04.09 35.80 550m: 6:26.89 35.61 750m: 8:49.12 34.55
200m: 2:16.57 35.54 400m: 4:39.81 35.72 600m: 7:02.96 36.07 800m: 9:23.81 34.69
3. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 FED. ANDALUCIA 9:47.30 3,00
50m: 31.87 31.87 250m: 2:56.19 36.79 450m: 5:25.29 37.51 650m: 7:55.44 37.78
100m: 1:06.73 34.86 300m: 3:33.27 37.08 500m: 6:02.48 37.19 700m: 8:33.52 38.08
150m: 1:42.67 35.94 350m: 4:10.92 37.65 550m: 6:40.12 37.64 750m: 9:10.64 37.12
200m: 2:19.40 36.73 400m: 4:47.78 36.86 600m: 7:17.66 37.54 800m: 9:47.30 36.66
Prueba 1 Fem., 800m Libre Junior Femenino
26/04/2024 - 17:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. COLOMER, Aileen Abigail 08 FED. ANDALUCIA 9:19.38 9,00
50m: 31.40 31.40 250m: 2:52.34 34.88 450m: 5:13.33 35.31 650m: 7:34.91 35.05
100m: 1:06.08 34.68 300m: 3:27.57 35.23 500m: 5:48.67 35.34 700m: 8:10.20 35.29
150m: 1:41.53 35.45 350m: 4:02.80 35.23 550m: 6:24.38 35.71 750m: 8:45.26 35.06
200m: 2:17.46 35.93 400m: 4:38.02 35.22 600m: 6:59.86 35.48 800m: 9:19.38 34.12
2. FRANCO, Catarina Andrade 07  Portugal 9:22.96 4,00
50m: 31.95 31.95 250m: 2:54.01 35.88 450m: 5:17.36 35.14 650m: 7:39.34 35.16
100m: 1:06.72 34.77 300m: 3:30.10 36.09 500m: 5:53.11 35.75 700m: 8:14.82 35.48
150m: 1:42.41 35.69 350m: 4:06.19 36.09 550m: 6:28.57 35.46 750m: 8:49.15 34.33
200m:; 2:18.13 35.72 400m: 4:42.22 36.03 600m: 7:04.18 35.61 800m: 9:22.96 33.81
3. AMORIM, Ines Santos 06  Portugal 9:28.39 3,00
50m: 31.48 31.48 250m: 2:51.00 35.61 450m: 5:14.79 36.07 650m: 7:41.07 36.75
100m: 1:05.72 34.24 300m: 3:26.46 35.46 500m: 5:51.05 36.26 700m: 8:17.63 36.56
150m: 1:40.53 34.81 350m: 4:02.45 35.99 550m: 6:27.84 36.79 750m: 8:53.82 36.19
200m: 2:15.39 34.86 400m: 4:38.72 36.27 600m: 7:04.32 36.48 800m: 9:28.39 34.57
4. AYET GONZALEZ, Natalia 08 FED. ANDALUCIA 9:57.00 2,00
50m: 32.50 32.50 250m: 3:00.54 37.36 450m:; 5:31.47 37.68 650m: 8:03.49 38.13
100m: 1:08.33 35.83 300m: 3:38.07 37.53 500m: 6:09.40 37.93 700m: 8:41.63 38.14
150m: 1:45.66 37.33 350m: 4:15.88 37.81 550m: 6:47.28 37.88 750m: 9:19.74 38.11
200m:; 2:23.18 37.52 400m: 4:53.79 37.91 600m: 7:25.36 38.08 800m: 9:57.00 37.26
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Prueba 2

Masc., 1500m Libre

Infantil Masculino (DUAL)

26/04/2024 - 17:21 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. PEREIRA, Rui Silva 08 Portugal 16:09.36 9,00
50m: 29.38 29.38 450m: 4:48.25 32.38 850m: 9:07.18 32.64 1250m: 13:27.69 33.01
100m: 1:01.29 31.91 500m: 5:20.63 32.38 900m: 9:39.20 32.02 1300m: 14:00.79 33.10
150m: 1:33.73 32.44 550m: 5:52.81 32.18 950m: 10:11.77 32.57 1350m: 14:34.05 33.26
200m: 2:05.99 32.26 600m: 6:24.67 31.86 1000m: 10:44.25 32.48 1400m: 15:06.32 32.27
250m: 2:38.94 32.95 650m: 6:57.85 33.18 1050m: 11:16.64 32.39 1450m: 15:38.23 31.91
300m: 3:10.88 31.94 700m: 7:29.97 32.12 1100m: 11:49.51 32.87 1500m: 16:09.36 31.13
350m: 3:43.94 33.06 750m: 8:02.26 32.29 1150m: 12:22.07 32.56
400m: 4:15.87 31.93 800m: 8:34.54 32.28 1200m: 12:54.68 32.61
2. MEDEIROS, Miguel Fragoso 08 Portugal 16:36.34 4,00
50m: 29.84 29.84 450m: 4:51.62 33.00 850m: 9:18.33 33.12 1250m: 13:47.99 33.59
100m: 1:01.62 31.78 500m: 5:25.05 33.43 900m: 9:52.16 33.83 1300m: 14:22.52 34.53
150m: 1:34.04 32.42 550m: 5:57.94 32.89 950m: 10:25.29 33.13 1350m: 14:55.89 33.37
200m: 2:07.06 33.02 600m: 6:31.56 33.62 1000m: 10:59.36 34.07 1400m: 15:30.32 34.43
250m: 2:39.50 32.44 650m: 7:04.70 33.14 1050m: 11:32.62 33.26 1450m: 16:03.42 33.10
300m: 3:12.47 32.97 700m: 7:38.34 33.64 1100m: 12:06.78 34.16 1500m: 16:36.34 32.92
350m: 3:45.31 32.84 750m: 8:11.51 33.17 1150m: 12:40.34 33.56
400m: 4:18.62 33.31 800m: 8:45.21 33.70 1200m: 13:14.40 34.06
3. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 FED. ANDALUCIA 17:04.09 3,00
50m:  30.34  30.34  450m: 5:04.37 34.69  850m: 9:39.77 34.35 1250m: 14:14.05 34.48
100m: 1:02.98 32.64 500m: 5:38.63 34.26 900m: 10:14.47 34.70 1300m: 14:48.39 34.34
150m: 1:36.84 33.86 550m: 6:12.83 34.20 950m: 10:49.07 34.60 1350m: 15:22.55 34.16
200m: 2:11.05  34.21 600m: 6:47.14  34.31 1000m: 11:23.18  34.11 1400m: 15:56.68  34.13
250m: 2:45.89 34.84 650m: 7:21.82 34.68 1050m: 11:57.33 34.15 1450m: 16:30.48 33.80
300m: 3:20.46 34.57 700m: 7:56.28 34.46 1100m: 12:31.30 33.97 1500m: 17:04.09 33.61
350m: 3:55.24 34.78 750m: 8:30.92 34.64 1150m: 13:05.40 34.10
400m: 4:29.68 34.44 800m: 9:05.42 3450 1200m: 13:39.57 34.17
4. MESTANZA CASTRO, Michel 08 FED. ANDALUCIA 17:32.18 2,00
50m: 29.34 29.34 450m: 5:02.53 34.83 850m: 9:47.87 35.60 1250m: 14:34.82 35.96
100m: 1:02.00 32.66 500m: 5:37.62 35.09 900m: 10:24.15 36.28 1300m: 15:11.16 36.34
150m: 1:35.85 33.85 550m: 6:12.94 35.32 950m: 11:00.61 36.46 1350m: 15:47.36 36.20
200m: 2:09.81 33.96 600m: 6:48.68 35.74 1000m: 11:35.61 35.00 1400m: 16:23.47 36.11
250m: 2:44.04 34.23 650m: 7:24.95 36.27 1050m: 12:10.81 35.20 1450m: 16:58.62 35.15
300m: 3:18.18 34.14 700m: 8:00.93 35.98 1100m: 12:46.84 36.03 1500m: 17:32.18 33.56
350m: 3:52.82 34.64 750m: 8:36.59 35.66 1150m: 13:22.54 35.70
400m: 4:27.70 34.88 800m: 9:12.27 35.68 1200m: 13:58.86 36.32
5. GONZALEZ IGLESIAS, Jose 09 C.D.N. Inacua Malaga 18:48.71 -
50m: 33.72 33.72 450m: 5:35.52 38.49 850m: 10:39.27 37.95 1250m: 15:43.35 38.21
100m: 1:10.52 36.80 500m: 6:13.21 37.69 900m: 11:17.30 38.03 1300m: 16:21.01 37.66
150m: 1:47.72 37.20 550m: 6:51.22 38.01 950m: 11:55.09 37.79 1350m: 16:59.32 38.31
200m: 2:25.46 37.74 600m: 7:29.13 37.91 1000m: 12:32.99 37.90 1400m: 17:37.30 37.98
250m: 3:03.31 37.85 650m: 8:07.37 38.24 1050m: 13:10.71 37.72 1450m: 18:13.42 36.12
300m: 3:40.90 37.59 700m: 8:45.34 37.97 1100m: 13:49.02 38.31 1500m: 18:48.71 35.29
350m: 4:18.93 38.03 750m: 9:23.38 38.04 1150m: 14:27.13 38.11
400m: 4:57.03 38.10 800m: 10:01.32 37.94 1200m: 15:05.14 38.01
Baja ROJAS ROLON, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga -
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FAN

FEDERACION Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24
E NATACION MALAGA, 26 - 28/4/2024

Prueba 2, Masc., 1500m Libre

Prueba 2 Masc., 1500m Libre Junior Masculino (DUAL)

26/04/2024 - 17:21 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 FED. ANDALUCIA 16:00.47 9,00

50m: 29.08 29.08 450m: 4:46.14 32.52 850m: 9:03.12 31.86 1250m: 13:21.07 32.18
100m: 1:00.05 30.97 500m: 5:18.31 32.17 900m: 9:35.48 32.36  1300m: 13:53.45 32.38
150m: 1:32.08 32.03 550m: 5:50.38 32.07 950m: 10:07.58 32.10 1350m: 14:25.68 32.23
200m: 2:04.03 31.95 600m: 6:22.40 32.02 1000m: 10:40.15 32.57 1400m: 14:58.01 32.33
250m: 2:36.35 32.32 650m: 6:54.57 32.17 1050m: 11:11.80 31.65 1450m: 15:29.68 31.67
300m: 3:08.42 32.07 700m: 7:26.79 32.22 1100m: 11:44.38 32.58 1500m: 16:00.47 30.79
350m: 3:40.94 32.52 750m: 7:58.77 31.98 1150m: 12:16.19 31.81
400m: 4:13.62 32.68 800m: 8:31.26 32.49 1200m: 12:48.89 32.70

2. TIGRE, Pedro Bethlem 06  Portugal 16:39.77 4,00
50m: 29.57 29.57 450m: 4:54.64 33.55 850m: 9:23.95 33.32 1250m: 13:53.70 33.79
100m: 1:01.64 32.07 500m: 5:28.65 34.01 900m: 9:57.51 33.56 1300m: 14:27.83 34.13
150m: 1:34.54 32.90 550m: 6:02.34 33.69 950m: 10:31.43 33.92 1350m: 15:01.63 33.80
200m:; 2:07.62 33.08 600m: 6:36.02 33.68 1000m: 11:05.04 33.61 1400m: 15:35.78 34.15
250m: 2:40.83 33.21 650m: 7:09.60 33.58 1050m: 11:38.39 33.35 1450m: 16:08.72 32.94
300m: 3:14.15 33.32 700m: 7:43.16 33.56 1100m: 12:12.21 33.82 1500m: 16:39.77 31.05
350m: 3:47.58 33.43 750m: 8:16.71 33.55 1150m: 12:46.15 33.94
400m: 4:21.09 33.51 800m: 8:50.63 33.92 1200m: 13:19.91 33.76

3. GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 FED. ANDALUCIA 16:40.37 3,00
50m: 29.68 29.68 450m:; 4:55.95 33.71 850m: 9:26.02 33.76  1250m: 13:56.34 33.77
100m: 1:02.12 32.44 500m: 5:29.82 33.87 900m: 10:00.04 34.02 1300m: 14:30.26 33.92
150m: 1:34.93 32.81 550m: 6:03.56 33.74 950m: 10:33.85 33.81 1350m: 15:04.38 34.12
200m:; 2:08.19 33.26 600m: 6:37.89 34.33 1000m: 11:07.70 33.85 1400m: 15:38.02 33.64
250m: 2:41.27 33.08 650m: 7:11.42 33.53 1050m: 11:41.20 33.50 1450m: 16:10.54 32.52
300m: 3:14.77 33.50 700m: 7:45.23 33.81 1100m: 12:15.08 33.88 1500m: 16:40.37 29.83
350m: 3:48.19 33.42 750m: 8:18.84 33.61 1150m: 12:48.74 33.66
400m:; 4:22.24 34.05 800m: 8:52.26 33.42 1200m: 13:22.57 33.83

4. LARANJO, Filipe Manso 07  Portugal 17:08.44 2,00
50m:  29.18  29.18  450m: 5:02.62 3506  850m: 9:40.12  34.88 1250m: 14:17.96  34.71
100m: 1:02.01 32.83  500m: 5:37.93 3531  900m: 10:15.03  34.91 1300m: 14:53.00  35.04
150m: 1:35.87  33.86  550m: 6:12.42  34.49  950m: 10:49.75  34.72 1350m: 15:28.01  35.01
200m: 2:09.85  33.98  600m: 6:46.93 3451 1000m: 11:24.85 3510 1400m: 16:02.25  34.24
250m: 2:44.00 3415  650m: 7:21.27  34.34 1050m: 11:59.18  34.33 1450m: 16:35.78  33.53
300m: 3:18.60 34.60  700m: 7:55.99  34.72 1100m: 12:33.89  34.71 1500m: 17:08.44  32.66
350m: 3:52.90 3430  750m: 8:30.35  34.36 1150m: 13:08.38  34.49
400m: 4:27.56  34.66  800m: 9:05.24  34.80 1200m: 13:43.25  34.87

Prueba 3 Fem., 4 x 200m Libre Infantil Femenino (DUAL)
26/04/2024 - 18:14 Resultados
Clasificacién Tiempo  Puntos
1. FED. ANDALUCIA 1 FED. ANDALUCIA 8:54.39 18,00
ORTEGA BAENA, Irene 10 30.16 34.27 34.77 34.26 2:13.46
KNEALE, Anabelle Nancy 10 29.35 34.09 35.11 35.64 2:14.19
MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 29.63 34.51 35.01 35.42 2:14.57
CASTILLO ACERO, Helena 10 30.19 33.88 34.33 33.77 2:12.17
2. Portugal-INF Portugal 8:58.48 8,00
TAVEIRA, Carolina Ratola 10 29.91 33.78 34.67 34.67 2:13.03
CRAVEIRO, Luana Ferreira 09 29.82 34.18 35.09 34.95 2:14.04
GONCALVES, Vera Andrade 09 29.77 34.84 36.17 35.24 2:16.02
MARCELO, Camila Duarte 10 30.46 34.26 35.42 35.25 2:15.39
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

Prueba 3, Fem., 4 x 200m Libre, Infantil Femenino (DUAL)

Clasificacién

Baja C.D.N. Inacua Malaga 1

C.D.N. Inacua Malaga

Tiempo  Puntos

Prueba 4 Fem., 4 x 200m Libre Junior Femenino
26/04/2024 - 18:25 Resultados
Clasificacién Tiempo  Puntos
1. Portugal-JUN Portugal 8:36.54 18,00
FRANCO, Catarina Andrade 07 30.20 32.58 32.52 32.62 2:07.92
COELHO, Maria Leonor 06 30.51 33.47 33.36 32.33 2:09.67
BARBEITO, Laura Espinola 06 29.05 32.93 35.04 35.03 2:12.05
AMORIM, Ines Santos 06 28.97 32.12 33.20 32.61 2:06.90
2. FED. ANDALUCIA 1 FED. ANDALUCIA 8:42.63 8,00
LIARTE QUESADA, Elena 07 29.81 32.59 33.01 33.08 2:08.49
VALEAN SASA, Diana Maria 08 31.25 33.50 33.15 31.38 2:09.28
MAQUEDA LLACH, Julia 08 29.62 33.72 35.09 34.59 2:13.02
COLOMER, Aileen Abigail 08 29.22 32.91 34.80 34.91 2:11.84
Prueba 5 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino (DUAL)
26/04/2024 - 18:36 Resultados
Clasificacion Tiempo  Puntos
1. Portugal-INF Portugal 8:06.31 18,00
MEDEIROS, Miguel Fragoso 08 27.91 31.21 32.37 32.73 2:04.22
PEREIRA, Rui Silva 08 27.77 31.10 32.53 31.16 2:02.56
FERREIRA, Tomas Pascoal 09 27.41 30.93 32.39 30.92 2:01.65
FERREIRA, Duarte Santos 08 26.65 30.41 30.73 30.09 1:57.88
2. FED. ANDALUCIA 1 FED. ANDALUCIA 8:07.38 8,00
GUDE RIOS, Fernando 08 27.02 30.49 31.53 31.53 2:00.57
DEL REAL, Santino 08 26.96 29.84 31.21 31.78 1:59.79
MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 29.33 31.64 32.08 31.77 2:04.82
MESTANZA CASTRO, Michel 08 27.86 31.47 31.65 31.22 2:02.20
EXH C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga -
Prueba 6 Masc., 4 x 200m Libre Junior Masculino (DUAL)
26/04/2024 - 18:46 Resultados
Clasificacién Tiempo Puntos
1. Portugal-JUN Portugal 7:50.34 18,00
JANUARIO, Tomas Maia 06 27.04 29.62 30.05 29.64 1:56.35
MORARI, Alexandre 07 25.58 28.27 31.10 31.14 1:56.09
TIGRE, Pedro Bethlem 06 26.93 30.05 31.15 30.43 1:58.56
LARANJO, Filipe Manso 07 27.51 30.36 31.12 30.35 1:59.34
2. FED. ANDALUCIA 1 FED. ANDALUCIA 7:50.37 8,00
KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 26.93 29.87 30.05 29.93 1:56.78
VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 26.68 29.92 30.93 30.46 1:57.99
CANTILLO CASTILLA, Iker 07 26.45 30.02 31.66 30.93 1:59.06
ARELLANO RODRIGUEZ, Aitor 07 25.30 29.07 32.05 30.12 1:56.54
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FAN

FEDERACION Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

DE NATACION MALAGA, 26 - 28/4/2024
2 - 2° SESION 27/04/2024
Prueba 7 Masc., 100m Libre Infantil Masculino (DUAL)

27/04/2024 - 10:00

Resultados

Clasificacién AN

1. FERREIRA, Duarte Santos 08  Portugal
50m:  26.28 26.28  100m:  53.67  27.39

2. GUDE RIOS, Fernando 08 FED. ANDALUCIA
50m: 25.88 25.88  100m: 53.70  27.82

3. RODRIGUEZ PINERO, David 08 FED. ANDALUCIA
50m:  26.25 26.25  100m: 5452  28.27

4. ONUTSKYY, Mikhael 08  Portugal
50m: 26.85 26.85  100m: 5553  28.68

5. ROJAS ROLON, Ricardo Gabriel 09 C.D.N. Inacua Malaga
50m: 28.45 2845  100m: 57.74  29.29

6. PETRUZZELLA TORRES, F. 08 C.D.N. Inacua Malaga
50m: 28.76 28.76  100m:  59.48  30.72

7. LOPE HERNANDEZ, Pablo 08 R.C. Mediterraneo

50m: 28.59 28.59 100m: 59.84 31.25

8. FERNANDEZ MORAN, Sneyder Alejanc09 R.C. Mediterraneo
50m:  29.09 29.09  100m: 1:00.32  31.23

Prueba 7 Masc., 100m Libre
27/04/2024 - 10:00

Tiempo  Puntos

53.67 9,00
53.70 4,00
54.52 3,00
55.53 2,00
57.74 -
59.48 -
59.84 -
1:00.32 -

Junior Masculino (DUAL)
Resultados

Clasificacién AN
1. MORARI, Alexandre 07  Portugal
50m:  25.07  25.07 100m:  52.89  27.82
2. KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 FED. ANDALUCIA
50m: 25.58  25.58 100m:  53.09  27.51
3. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo
50m:  25.66  25.66 100m: 54.16  28.50
4. CANTILLO CASTILLA, lker 07 FED. ANDALUCIA
50m: 25.88  25.88 100m:  54.26  28.38
5. JANUARIO, Tomas Maia 06  Portugal
50m: 25.86 25.86 100m:  54.46  28.60
6. GALYARNYK MEDINA, Yaroslav 06 R.C. Mediterraneo

50m: 26.25 26.25 100m: 55.68 29.43

7. MENDES SILVA MATHEUS SANTOS, (07brieC.D.N. Inacua Malaga
50m:  27.21 27.21  100m:  56.47  29.26

Tiempo  Puntos

52.89 9,00
53.09 4,00
54.16 3,00
54.26 2,00
54.46 -
55.68 -
56.47 -
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Prueba 8

Fem., 100m Libre

Infantil Femenino (DUAL)

27/04/2024 - 10:04 Resultados
Clasificacion AN Tiempo  Puntos
1. GONCALVES, Vera Andrade 09 Portugal 1:01.20 9,00
50m:  29.66  29.66 100m: 1:01.20  31.54
2. ORTEGA BAENA, Irene 10 FED. ANDALUCIA 1:02.22 4,00
50m:  30.10  30.10 100m: 1:02.22  32.12
3. SILVA, Leonor Carnide 09  Portugal 1:03.15 3,00
50m:  29.46  29.46 100m: 1:03.15  33.69
4. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 FED. ANDALUCIA 1:03.25 2,00
50m:  30.30  30.30 100m: 1:03.25  32.95
5. LEON ALARCON, Martina 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:05.32 -
50m:  30.94  30.94 100m: 1:05.32  34.38
6. ORIAC, Lynn 10 C.D.N. Inacua Malaga 1:05.99 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.99 34.58
7. POPSOR, Marie-Christine 09 R.C. Mediterraneo 1:08.91 -
50m: 3220 32.20 100m: 1:08.91  36.71
8. FOKSHAN, Evelyna 10 R.C. Mediterraneo 1:09.14 -
50m: 3250 32.50 100m: 1:09.14  36.64
Prueba 8 Fem., 100m Libre Junior Femenino
27/04/2024 - 10:04 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. FRANCO, Catarina Andrade 07  Portugal 59.44 9,00
50m:  28.86  28.86 100m:  59.44  30.58
2. VALEAN SASA, Diana Maria 08 FED. ANDALUCIA 59.82 4,00
50m:  29.36  29.36 100m:  59.82  30.46
3. BARBEITO, Laura Espinola 06  Portugal 1:00.02 3,00
50m:  28.68  28.68 100m: 1:00.02  31.34
4. MAQUEDA LLACH, Julia 08 FED. ANDALUCIA 1:00.39 2,00
50m:  29.29  29.29 100m: 1:00.39  31.10
5. SAUERWALD, Verena 07 C.D.N. Inacua Malaga 1.02.51 -
50m:  30.05  30.05 100m: 1:02.51  32.46
6. VILLALTA LOPEZ, Ana 07 R.C. Mediterraneo 1:10.11 -
50m:  32.00 32.00 100m: 1:10.11  38.11
7. ATENCIA JIMENEZ, Carmen 06 R.C. Mediterraneo 1:11.81 -
50m: 32.44 32.44 100m: 1:11.81 39.37
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FAN

FEDERACION Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

DE NATACION

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Clasificacién

Clasificacién

Clasificacién

Prueba 9 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino (DUAL)
27/04/2024 - 10:09 Resultados
AN Tiempo  Puntos
1. DEL REAL, Santino 08 FED. ANDALUCIA 2:15.83 9,00
50m:  31.13 31.13  100m: 1:05.04 33.91  150m: 1:40.43 3539  200m: 2:15.83  35.40
2. ONUTSKYY, Mikhael 08 Portugal 2:17.75 4,00
50m:  33.15 3315  100m: 1:08.02  34.87 150m: 1:43.26 3524  200m: 2:17.75  34.49
3. OLIVEIRA, Miguel Reis 09 Portugal 2:18.29 3,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.47 34.47 150m: 1:42.12 36.65 200m: 2:18.29 36.17
4. RODRIGUEZ PINERO, David 08 FED. ANDALUCIA 2:20.91 2,00
50m:  32.04 32.04 100m: 1:06.56  34.52  150m: 1:43.42 36.86 200m: 2:20.91  37.49
5. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 2:34.42 -
50m:  35.17 3517  100m: 1:14.41  39.24  150m: 1:54.69  40.28  200m: 2:34.42  39.73
Prueba 9 Masc., 200m Espalda Junior Masculino (DUAL)
27/04/2024 - 10:09 Resultados
AN Tiempo  Puntos
1. GONZALEZ CABELLO, Carlos 07 FED. ANDALUCIA 2:05.99 9,00
50m:  29.71 29.71  100m: 1:01.98  32.27  150m: 1:34.20 32.22  200m: 2:05.99  31.79
2. SILVA, Francisco Araujo 06  Portugal 2:09.24 4,00
50m:  29.86 29.86  100m: 1:03.40  33.54  150m: 1:35.64 32.24  200m: 2:09.24  33.60
3. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 FED. ANDALUCIA 2:15.68 3,00
50m:  30.18 30.18  100m: 1:04.43 3425 150m: 1:39.79 3536  200m: 2:15.68  35.89
4. JANUARIO, Tomas Maia 06  Portugal 2:19.26 2,00
50m:  30.88 30.88  100m: 1:05.38 3450  150m: 1:42.28 36.90 200m: 2:19.26  36.98
Prueba 10 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino (DUAL)
27/04/2024 - 10:16 Resultados
AN Tiempo  Puntos
1. RODRIGUEZ TORRES, Claudia 10 FED. ANDALUCIA 2:23.48 9,00
50m:  33.60 33.60 100m: 1:10.32  36.72  150m: 1:47.65 37.33  200m: 2:23.48  35.83
2. KNEALE, Anabelle Nancy 10 FED. ANDALUCIA 2:29.33 4,00
50m:  34.02 34.02  100m: 1:12.24 3822  150m: 1:51.17 38.93  200m: 2:29.33  38.16
3. TAVEIRA, Carolina Ratola 10 Portugal 2:29.91 3,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.59 37.95 150m: 1:51.78 39.19 200m: 2:29.91 38.13
4. GONCALVES, Vera Andrade 09 Portugal 2:34.38 2,00
50m:  35.46 3546  100m: 1:14.65 39.19  150m: 1:55.29  40.64  200m: 2:34.38  39.09
5. LUNA MARTINEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga 2:39.19 -
50m:  37.68 37.68  100m: 1:18.11  40.43  150m: 1:58.94  40.83  200m: 2:39.19  40.25
6. SANCHEZ ROSILLO, Alejandra 10 R.C. Mediterraneo 2:58.33 -
50m:  39.92 39.92  100m: 1:24.37 4445  150m: 2:11.26  46.89  200m: 2:58.33  47.07
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

MALAGA, 26 - 28/4/2024

Campeonato Dual Meet Portugal-Andalucia 2023-24

Prueba 10, Fem., 200m Espalda

Prueba 10 Fem., 200m Espalda Junior Femenino
27/04/2024 - 10:16 Resultados
Clasificacién AN Tiempo  Puntos
1. VETERKOV BILOKON, Maria 08 FED. ANDALUCIA 2:22.56 9,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.44 36.70 150m: 1:47.66 37.22 200m: 2:22.56 34.90
2. CAMACHO, Carolina Martins 06  Portugal 2:23.73 4,00
50m:  33.51 3351  100m: 1:09.79  36.28  150m: 1:46.97 37.18  200m: 2:23.73  36.76
3. COELHO, Maria Leonor 06  Portugal 2:27.55 3,00
50m: 33.87 33.87  100m: 1:11.58  37.71  150m: 1:49.93  38.35  200m: 2:27.55  37.62
4. WAGNER, Maayana 06 C.D.N.Inacua Malaga 2:30.21 2,00
50m: 3573 3573  100m: 1:1527 3954  150m: 1:53.60 38.33  200m: 2:30.21  36.61
5. AYET GONZALEZ, Natalia 08 FED. ANDALUCIA 2:42.49 -
50m:  38.04 38.04  100m: 1:19.06  41.02  150m: 2:00.93  41.87  200m: 2:42.49  41.56
